鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

平成 25 年７月３日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭの臨時休業について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行の下記ＡＴＭコーナーにつきましては店舗改装工事に伴い、臨時休業いたし

ます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げま

す。なお、下記のとおり近隣のＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますよう

ご案内申し上げます。

【臨時休業ＡＴＭ】全 15 ヶ所

 ＡＴＭ名 サンクス東千石店出張所 ＡＴＭ名 サンクス喜入中名店出張所

住　所 鹿児島市東千石町1-11 住　所 鹿児島市喜入中名町2716-4

 休業

ＡＴ

休業

 ＡＴ

 休業

期間 7月16日（火）～8月20日（火） 休業期間 7月20日（土）～8月20日（火）

近隣ＡＴＭ
・当行　天文館支店
・コモナート出張所

近隣ＡＴＭ ・当行　喜入支店

Ｍ名 サンクス唐湊新川店出張所 ＡＴＭ名 サンクス谷山中央店出張所

住　所 鹿児島市唐湊4丁目17-3 住　所 鹿児島市谷山中央1丁目4971

期間 7月22日（月）～8月20日（火） 休業期間 8月3日（土）～9月4日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　鴨池支店
・ダイエー鹿児島店出張所

近隣ＡＴＭ
・タイヨー小松原店出張所
・ｴﾇｼﾃｨﾆｼﾑﾀ谷山店出張所

ＡＴＭ名 サンクス小野３丁目店出張所 ＡＴＭ名 サンクス錦江町店出張所

住　所 鹿児島市小野３丁目1594-1 住　所 鹿児島市錦江町8-1

休業期間 8月5日（月）～9月4日（水） 休業期間 8月5日（月）～9月4日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　伊敷支店
・ﾄﾞﾗｯｸﾞｲﾚﾌﾞﾝ伊敷店出張所

近隣ＡＴＭ
・タイヨー下荒田店出張所
・ﾌﾚｽﾎﾟｼﾞｬﾝｸﾞﾙﾊﾟｰｸ共同出張所

Ｍ名 サンクス武岡５丁目店出張所 ＡＴＭ名 サンクス小山田店出張所

住　所 鹿児島市武岡５丁目8-1 住　所 鹿児島市小山田町8-1

期間 8月10日（土）～9月11日（水） 休業期間 8月12日（月）～9月11日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　明和支店
・タイヨー西陵店出張所

近隣ＡＴＭ
・当行　伊敷支店
・ﾎｰﾑﾏｰﾄﾆｼﾑﾀ伊敷店共同出張所

1/2

鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

 ＡＴＭ名 サンクス下田三文字店出張所 ＡＴＭ名 サンクス西田３丁目店出張所

住　所 鹿児島市下田町1359-1 住　所 鹿児島市西田３丁目8-17

 休業

期間 8月12日（月）～9月11日（水） 休業期間 8月10日（土）～9月11日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　吉野支店
・ﾄﾞﾗｯｸﾞｲﾚﾌﾞﾝ吉野店出張所

近隣ＡＴＭ
・当行　城西支店
・ﾛｰｿﾝ鹿児島中央駅前店出張所

ＡＴＭ名 サンクス西伊敷７丁目店出張所 ＡＴＭ名 サンクス宇宿町店出張所

住　所 鹿児島市西伊敷７丁目34-12 住　所 鹿児島市宇宿６丁目22-18

休業期間 8月18日（日）～9月25日（水） 休業期間 8月19日（月）～9月25日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　花棚支店
・ﾄﾞﾗｯｸﾞｲﾚﾌﾞﾝ吉野店出張所

近隣ＡＴＭ
・当行　紫原支店
・当行　桜ヶ丘支店

Ｍ名 サンクス東郡元店出張所 ＡＴＭ名 サンクス照国神社前店出張所

住　所 鹿児島市東郡元町6-1 住　所 鹿児島市照国町12-20

期間 8月19日（月）～10月2日（水） 休業期間 8月20日（火）～9月18日（水）

近隣ＡＴＭ
・ローソン新栄町出張所
・鴨池新町南国ビル出張所

近隣ＡＴＭ
・山形屋出張所
・コモナートビル出張所

Ｍ名 サンクスライゼターミナル店出張所

住　所 鹿児島市中央町11

期間 8月20日（火）～9月18日（水）

近隣ＡＴＭ
・当行　中央支店
・ＪＲ鹿児島中央駅共同出張所

ＡＴ

休業

ＡＴ

休業

※尚、各ＡＴＭの所在地については、当行ホームページの「ＡＴＭ・店舗一覧」をご参照

ください。また、上記休業期間は現時点での予定であり、工事の進捗状況等によっては

変更となる場合があります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

経営企画部

℡099－226－1117

2/2